

---

## Pachet burghie, suruburi si piulite

I.D.: 43206795

---

Data publicarii	11.06.19	Coduri CPV	42674000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 225,60 RON - 225,60 RON

---

Descriere: DESCRIERE: Burghiu DIN 338 HSS rectificat, FI 3, 20 buc x 0.97 lei/buc = 19.40 lei Burghiu DIN 338 HSS rectificat, FI 3.5, 20 buc x 0.92 lei/buc = 18.40 lei Burghiu DIN 338 HSS rectificat, FI 6.5, 10 buc x 2.14 lei/buc = 21.40 lei Burghiu DIN 338 HSS rectificat, FI 8.5, 10 buc x 3.84 lei/buc = 38.40 lei Surub M10 x 30, set 100 buc, 1 set x 52 lei/set = 52 lei Surub M8 x 70, set 100 buc, 1 set x 42 lei/set = 42 lei Piulita M10, set 100 buc, 2 seturi x 17 lei/set = 34 lei

---